
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy 

Na podstawie art. 23 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie Rad Rynku Pracy (Dz.U. z 2014 r. poz. 630) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Radę Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w składzie: 
1. Przedstawiciele terenowych struktur organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego: 
1) Grażyna Cempa - Pulit - Przewodnicząca Rady Ogólnopolskiego Porozumienia Związków 

Zawodowych Powiatu Nowosądeckiego, 
2) Marcin Jasiński – Przewodniczący Komisji Podzakładowej NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” PKP 

CARGO S.A. Południowy Zakład Spółki Nowy Sącz. 
2. Przedstawiciele terenowych struktur organizacji pracodawców reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy 
o Radzie Dialogu Społecznego: 
1) Jan First – Prezes Zarządu Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, 
2) Tadeusz Szewczyk – Prezes Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, 
3) Józef Pyzik – Prezes Zarządu Kongregacji Kupieckiej Zrzeszenie Handlu i Usług z siedzibą  

w Nowym Sączu. 
3. Przedstawiciele społeczno - zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych 

rolników indywidualnych i izb rolniczych: 
1) Krzysztof Kurzeja – Przewodniczący Rady Powiatowej Małopolskiej Izby Rolniczej w Nowym 

Sączu, 
2) Krzysztof Chlipała - Przedstawiciel NSZZ "Solidarność" Rolników Indywidualnych Powiatu 

    Nowosądeckiego.  
4. Przedstawiciele organów jednostek samorządu terytorialnego lub nauki: 

1) Antoni Koszyk - Wicestarosta Nowosądecki, 
2) Bożena Mynarek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Sączu,  
3) Marek Reichel - Prorektor ds. nauki i rozwoju Akademii Nauk Stosowanych w Nowym Sączu. 

§ 2. Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty 
Nowosądeckiego w sprawach polityki rynku pracy. 

§ 3. Kadencja Powiatowej Rady Rynku Pracy trwa 4 lata, tj. od 24 kwietnia 2023 r. do 23 kwietnia 
2027 r. 

§ 4. Techniczną obsługę Powiatowej Rady Rynku Pracy zapewnia Powiatowy Urząd Pracy dla 
Powiatu Nowosądeckiego. 

Id: E56F6019-874B-40C5-BFA9-160CF2426677. Przyjęty Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: E56F6019-874B-40C5-BFA9-160CF2426677. Przyjęty Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku  z upływem IV kadencji Powiatowej Rady Rynku Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
zaistniała konieczność powołania nowego składu Rady na okres 4 lat. 

Zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.)  Powiatowa Rada Rynku Pracy jest organem opiniodawczo  - 
doradczym Starosty w sprawach polityki rynku pracy. 

W myśl art. 23 ust. 3 i 6 ww. ustawy, w skład Rady wchodzą osoby powoływane przez Starostę 
spośród działających na terenie powiatu terenowych struktur każdej organizacji związkowej 
i organizacji pracodawców, reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o Radzie Dialogu Społecznego, 
społeczno-zawodowych organizacji rolników, w tym związków zawodowych rolników indywidualnych 
i izb rolniczych, organizacji pozarządowych zajmujących się statutowo problematyką rynku pracy. 
Starosta może także powoływać w skład Rady trzech przedstawicieli spośród organów jednostek 
samorządu terytorialnego lub nauki o szczególnej wiedzy i autorytecie w obszarze działania tej Rady. 

Id: E56F6019-874B-40C5-BFA9-160CF2426677. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



